
ZARZĄDZENIE 81/2020 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 września 2020 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi 
do wystawiania i podpisywania faktur VAT, faktur i not korygujących YAT, 

dokumentów obliczenia opłaty

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1680 oraz z 2020 r. poz. 568) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi wskazanych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia do wystawiania i podpisywania faktur VAT, faktur 
i not korygujących VAT, dokumentów obliczenia opłaty dla kontrahentów Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 36/2020 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
21 maja 2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi 
do wystawiania i podpisywania faktur VAT, faktur i not korygujących VAT, dokumentów 
obliczenia opłaty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


